

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนดินลูกรังเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยสระเม้ง ไปแยกกองกาด หมู่ที่ 3 บ้านหินลาด ตำบลบ้านนา อำเภอสว่าง จังหวัดตาก									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,000.000	1.73	5,190.00	1.3642	2.36	7,080.19
2	2. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	150.000	524.45	78,667.50	1.3642	715.45	107,318.20

กรวิชัย สุขหล้า

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนดินลูกรังเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยสระมะเมือง ไปแยกกองกาด หมู่ที่ 3 บ้านหินลาด ตำบลบ้านนา อำเภอสว่าง จังหวัดตาก									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4. Expansion Joint 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,000.000	446.55	1,339,650.00	1.3642	609.18	1,827,550.53
4	4.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 5. Contraction Joint 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	81.000	215.49	17,454.69	1.3642	293.97	23,811.68

กรวิชัย สุขหล้า

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรังเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยสระเม็ง ไปแยกกองกาด หมู่ที่ 3 บ้านหินลาด ตำบลบ้านนา อำเภอสามเงา จังหวัดตาก									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	416.000	79.90	33,238.40	1.3642	108.99	45,343.82
	5.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
						รวมราคากลาง		2,011,104.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนดินลูกรังเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยสระเม้ง ไปแยกกองกาด หมู่ที่3 บ้านหินลาด ตำบลบ้านนา อำเภอสามเงา จังหวัดตาก
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา

พิชชาพร พันทา
(พิชชาพร พันทา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรวิชัย สุขหล้า
(กรวิชัย สุขหล้า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิตา ดำรงโภคภัณฑ์
(นิตา ดำรงโภคภัณฑ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง